
日期 支出項目 金額 傳票號碼

勸募活動之必要支出（由募得款項支付） 348,900
110/06/02 申請公益勸募字號利息歸零 轉入新光663 67          11006020001

110/06/30 癌友急難救助專案-呂明貴 -匯款手續費 10 11006300002

110/06/30 數位服務-ALL資料審核為APP 之用-專家審查費-侯信安 -匯款手續費 10 11006300004

110/06/30 2022心靈成長課程-講師鐘點 費-史莊敬-匯款手續費 10 11006300005

110/06/30 癌友急難救助專案-郭莉羚 -匯款手續費 10 11006300006

110/06/30 直播小教室-6/31講師費-馴 錢師財商-匯款手續費 10 11006300007

110/06/30 支付郭盈君代墊款-借髮室收 納箱-27入 2,291 11006300008

110/06/30 愛飛翔交通補助-李文順 -匯款手續費 10 11006300009

110/06/30 愛飛翔交通補助-蕭涵今 -匯款手續費 10 11006300009

110/06/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 -匯款手續費 10          11006300010

110/07/15 癌友急難救助專案-鄂敏旭 -匯款手續費 10 11007150004

110/07/15 癌友急難救助專案-瑪達拉俄 ．依賽 -匯款手續費 10 11007150004

110/07/15 癌友急難救助專案-王梅桂 -匯款手續費 10 11007150004

110/07/15 癌友急難救助專案-羅莉莉 -匯款手續費 10 11007150004

110/07/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -李文順 -匯款手續費 10 11007150005

110/07/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -齊安康 -匯款手續費 10 11007150005

110/07/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -林宏記 -匯款手續費 10 11007150005

110/07/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -吳秋雲 -匯款手續費 10 11007150005

110/07/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 -匯款手續費 10 11007300022

110/07/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 -匯款手續費 10 11007300023

110/07/30 合作醫院-癌伸關懷服務-與 澄清醫院合辦身心靈康復課 程-講師費-白世安 -匯費 10 11007300024

110/07/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -巫堅立 -匯款手續費 10 11007300025

110/07/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -顧賢良 -匯款手續費 10 11007300025

110/07/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -林振福 -匯款手續費 10 11007300025

110/07/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -王聖偉 -匯款手續費 10 11007300025

110/07/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -林玟志 -匯款手續費 10 11007300025

110/07/30 癌友急難救助專案-劉明家 -匯款手續費 10 11007300026

110/07/30 癌友急難救助專案-沈建樺 -匯款手續費 10 11007300026

110/07/30 癌友急難救助專案-王振盛 -匯款手續費 10 11007300026

110/07/30 癌友急難救助專案-李素貞 -匯款手續費 10 11007300026

110/07/30 癌友急難救助專案-陳生健 -匯款手續費 10 11007300026

110/07/30 癌友急難救助專案-劉嘉惠 -匯款手續費 10 11007300026

110/07/30 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-中化銀髮 -匯款手續費 10 11007300032

110/07/30 癌友急難救助專案-高昭卿-匯費(第一次戶名錯誤) 10 11007300042

110/07/30 癌友急難救助專案-高昭卿 -匯款手續費 10 11007300042

110/08/13 癌友急難救助專案-陳英傑 -匯款手續費 10 11008130001

110/08/13 癌友急難救助專案-紀嘉芮 -匯款手續費 10 11008130001

110/08/13 癌友急難救助專案-李春梅 -匯款手續費 10 11008130001

110/08/13 癌友急難救助專案-徐仁忠 -匯款手續費 10 11008130001

110/08/13 癌友急難救助專案-陳嘉興 -匯款手續費 10 11008130001

110/08/13 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-張志童 -匯款手續費 10 11008130002

110/08/25 台北總會*電話費 18,909 11008250001

110/08/25 南部分會*電話費 4,738 11008250001

110/08/31 癌友急難救助專案-康順豪 -匯款手續費 10 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-張明清 -匯款手續費 10 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-郭珮慈 -匯款手續費 10 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-陳重仁 -匯款手續費 10 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-劉三源 -匯款手續費 10 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-鄭富重 -匯款手續費 10 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-陳惠琴 -匯款手續費 10 11008310002

110/08/31 身心靈課程瑜珈健身班-南部 分會-朱美蓮 -匯款手續費 10 11008310004

110/08/31 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 -匯款手續費 10 11008310006

110/08/31 營養品補助-南部分會-2個個 案-益富實業 10 11008310007

110/08/31 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 -匯款手續費 10 11008310009

110/09/10 癌友假髮租借服務-假髮清洗費-美的髮業 2,100 11009100001

財團法人臺灣癌症基金會

110年度癌友全方位關懷服務計畫經費

支出明細表
110年06月01日~111年04月30日     單位：新台幣(元)



110/09/16 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -吳九東 -匯款手續費 10 11009160001

110/09/16 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -黃品文 -匯款手續費 10 11009160001

110/09/16 癌友急難救助專案-王志揚 -匯款手續費 10 11009160002

110/09/16 癌友急難救助專案-薛添木 -匯款手續費 10 11009160002

110/09/16 癌友急難救助專案-游明憲 -匯款手續費 10 11009160002

110/09/16 癌友急難救助專案-徐月梅 -匯款手續費 10 11009160002

110/09/16 癌友急難救助專案-張甯 -匯款手續費 10 11009160002

110/09/16 癌友急難救助專案-李五常 -匯款手續費 10 11009160002

110/09/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 -匯款手續費 10 11009300002

110/09/30 癌友急難救助專案-洪尚麟 -匯款手續費 10 11009300003

110/09/30 癌友急難救助專案-杜怡辰 -匯款手續費 10 11009300003

110/09/30 癌友急難救助專案-蔡宗霖 -匯款手續費 10 11009300003

110/09/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 -匯款手續費 10 11009300004

110/09/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -張梅蘭 -匯款手續費 10 11009300005

110/09/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -何文忠 -匯款手續費 10 11009300005

110/09/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -魏? -匯款手續費 10 11009300005

110/09/30 台北總會*電話費 16,454 11009300009

110/09/30 南部分會*電話費 5,180 11009300009

110/10/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -魏? -匯款手續費 10 11010150001

110/10/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -何文忠 -匯款手續費 10 11010150001

110/10/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -黃金生 -匯款手續費 10 11010150001

110/10/15 癌友急難救助專案-王全金 -匯款手續費 10 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-施文山 -匯款手續費 10 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-丁三傑 -匯款手續費 10 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-曾世隆 -匯款手續費 10 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-梁廣福 -匯款手續費 10 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-湯懿庭 -匯款手續費 10 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-黃文秀 -匯款手續費 10 11010150002

110/10/25 簡訊加值系統-加值20萬點( 頭款)-中華國際 70,000 11010250001

110/10/25 台北總會*電話費 17,254 11010250002

110/10/25 南部分會*電話費 5,132 11010250002

110/10/29 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -杜勇達 -匯款手續費 10 11010290001

110/10/29 癌友急難救助專案-蔡月梅 -匯款手續費 10 11010290002

110/10/29 癌友急難救助專案-蘇芳玉 -匯款手續費 10 11010290002

110/10/29 癌友急難救助專案-莫清貴 -匯款手續費 10 11010290002

110/10/29 癌友急難救助專案-方清圳 -匯款手續費 10 11010290002

110/10/29 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-薛文娟 -匯款手續費 10 11010290003

110/10/29 假髮服務-假髮清洗費-美的 髮業 6,300 11010290004

110/10/29 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 -匯款手續費 10 11010290006

110/10/29 身心靈康復課程-心靈成長- 講師鐘點費-史莊敬 -匯款手續費 10 11010290007

110/10/29 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 -匯款手續費 10 11010290008

110/10/29 身心靈課程體適能健身班-講 師費-克瑞特 -匯款手續費 10 11010290009

110/11/15 癌友急難救助專案-廖金龍 -匯費 10 11011150001

110/11/15 癌友急難救助專案-江建成 -匯費 10 11011150001

110/11/15 簡訊加值系統-加值20萬點( 尾款)-中華國際 70,000 11011150002

110/11/15 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-劉水雲 -匯費 10 11011150003

110/11/30 身心靈康復課程-園藝治療- 講師鐘點費-葉淑玲 -匯費 10 11011300002

110/11/30 身心靈康復課程-園藝治療- 材料費-葉淑玲代墊款 3,540 11011300003

110/11/30 身心靈康復課程-園藝治療- 材料費-葉淑玲代墊款 -匯費 10 11011300003

110/11/30 身心靈康復課程-纏繞藝術-材料費-紙、筆-何謂藝術-TB27706300 4,800 11011300004

110/11/30 身心靈康復課程-纏繞藝術-材料費-紙、筆-何謂藝術-匯費 10 11011300004

110/11/30 身心靈康復課程-纏繞藝術- 講師鐘點費-魏怡珍 -匯費 10 11011300005

110/11/30 身心靈康復課程-園藝治療- 材料費-葉淑玲代墊款 1,620 11011300006

110/11/30 身心靈康復課程-園藝治療- 材料費-葉淑玲代墊款 -匯費 10 11011300006

110/11/30 身心靈康復課程-園藝治療- 材料費-葉淑玲代墊款 4,685 11011300007

110/11/30 身心靈康復課程-園藝治療- 材料費-葉淑玲代墊款 -匯費 10 11011300007

110/11/30 癌友急難救助專案-尤金米 -匯費 10 11011300011

110/11/30 癌友急難救助專案-廖嘉慧 -匯費 10 11011300011

110/11/30 癌友急難救助專案-林曉煌 -匯費 10 11011300011

110/11/30 癌友急難救助專案-楊智勇 -匯費 10 11011300011

110/11/30 癌友急難救助專案-葉乃瑄 -匯費 10 11011300011

110/11/30 假髮服務-假髮清洗費-美的 髮業 2,520 11011300012



110/11/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 -匯費 10 11011300013

110/11/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 -匯費 10 11011300014

110/11/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -賴文雄 -匯費 10 11011300015

110/11/30 身心靈課程-南部分會-園藝 治療課程-講師費-李怡璇 -匯費 10 11011300016

110/12/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -袁瑋伯 -匯費 10 11012150009

110/12/15 癌友急難救助專案-黃美英 -匯費 10 11012150010

110/12/15 癌友急難救助專案-黃美華 -匯費 10 11012150010

110/12/15 癌友急難救助專案-張隱棟 -匯費 10 11012150010

110/12/15 癌友急難救助專案-蔣定國 -匯費 10 11012150010

110/12/15 癌友急難救助專案-林裕洲 -匯費 10 11012150010

110/12/20 快遞費用-全球商務-UG10697 663 1,109 11012200002

110/12/28 台北總會*電話費 15,621 11012280002

110/12/28 南部分會*電話費 5,237 11012280002

110/12/29 快遞費用-全球商務-UG10742 417 3,099 11012290069

110/12/29 醫院服務銜接計畫-與中港澄 清醫院合辦園藝治療-講師費 -王育慧 -匯費 10 11012290078

110/12/29 醫院服務銜接計畫-與中港澄 清醫院合辦乳癌的心理調適- 講師費-陳怡如 -匯費 10 11012290078

110/12/29 醫院服務銜接計畫-與中港澄 清醫院合辦復健運動-講師費 -莊雅蘭 -匯費 10 11012290078

110/12/29 癌友急難救助專案-黃春帆 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-王陸寬 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-陳君卿 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-陳世慶 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-謝昆乾 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-鄭家翔 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-許經權 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-陳進添 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-劉碧如 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-林秋烈 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-黃月蘭 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-王玉菁 -匯費 10 11012290079

110/12/29 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 -匯費 10 11012290080

110/12/29 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 -匯費 10 11012290081

110/12/29 支付代墊-身心靈康復課程- 纏繞藝術-材料費-簡岑因 -匯費 10 11012290084

110/12/29 身心靈康復課程-芳香-講師 鐘點費-簡岑因 -匯費 10 11012290085

110/12/29 身心靈課程-南部分會-園藝 治療課程-講師費-李怡璇 -匯費 10 11012290086

110/12/29 身心靈課程-南部分會-瑜珈 健身課程(週一班)-講師費- 朱美蓮 -匯費 10 11012290087

110/12/29 身心靈課程-南部分會-瑜珈 健身課程(週五班)-講師費- 朱美蓮 -匯費 10 11012290088

110/12/29 快遞寄送-新竹物流-TP05294 184 2,812 11012290089

110/12/29 快遞寄送-新竹物流-TP05295 780 8,830 11012290090

110/12/29 假髮服務-假髮清洗費-美的 髮業 3,150 11012290091

110/12/29 癌友服務-心理諮商服務行政 費(DM)-稿費-張郁君 -匯費 10 11012290092

110/12/29 癌友服務-心理諮商服務行政 費(DM)-稿費-史莊敬 -匯費 10 11012290093

110/12/30 癌友急難救助專案-賴均為 -匯費 10 11012300015

110/12/30 癌友急難救助專案-安月華 -匯費 10 11012300015

110/12/30 醫院合辦身心靈課程-與安南 醫院聯合辦理按摩舒壓-講師 費-葉淑玲 -匯費 10 11012300025

111/01/11 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-陳一賓 -匯費 10 11101110001

111/01/11 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 -匯費 10 11101110002

111/01/11 假髮服務-假髮清洗費-美的 髮業 3,570 11101110002

111/01/14 癌友急難救助專案-吳宗禮 -匯費 10 11101140001

111/01/14 癌友急難救助專案-鄭狄清 -匯費 10 11101140001

111/01/14 癌友急難救助專案-余宥朋 -匯費 10 11101140001

111/01/14 癌友急難救助專案-吳仙雲 -匯費 10 11101140001

111/01/14 癌友急難救助專案-林淑珍 -匯費 10 11101140001

111/01/27 癌友急難救助專案-陳秋蘭 -匯費 10 11101270003

111/01/27 癌友急難救助專案-林俊傑 -匯費 10 11101270003

111/01/27 癌友急難救助專案-周振智 -匯費 10 11101270003

111/01/27 癌友急難救助專案-陳健國 -匯費 10 11101270003

111/01/27 癌友急難救助專案-李東岳 -匯費 10 11101270003

111/01/27 假髮租借-假髮清洗費(17頂)-美的髮業 3,570 11101270004

111/01/27 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 -匯費 10 11101270005

111/01/28 快遞費用-全球商務-WM99857 593 1,021 11101280003

111/01/28 快遞寄送-新竹物流-WB27990 540 11,328 11101280004

111/01/28 癌友急難救助專案-阮氏水 -匯費 10 11101280005



111/01/28 癌友急難救助專案-TRINH TH I DUNG -匯費 10 11101280005

111/01/28 癌友急難救助專案-陳朝芩 -匯費 10 11101280005

111/01/28 台北總會*電話費 11,978 11101280006

111/01/28 南部分會*電話費 6,695 11101280006

111/02/25 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 -匯費 10 11102250003

111/02/25 台北總會*電話費 11,437 11102250048

111/02/25 南部分會*電話費 5,206 11102250048

111/03/22 快遞費用-全球商務-WM99895 990 720 11103220001

111/03/31 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 -匯費 10 11103310007

111/03/31 快遞寄送-新竹物流-YD27990 532 4,821 11103310008

111/03/31 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 -匯費 10 11103310009

111/03/31 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 -匯費 10 11103310010

111/03/31 快遞寄送-新竹物流-WB27992 150 11,536 11103310011

癌友實體服務 552,091
110/06/30 2021心靈成長課程-講師鐘點 費-史莊敬 16,000 11006300005

110/06/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 6,400 11006300010

110/07/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 32,519 11007300022

110/07/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬-代收稅款及 補充保費 4,481 11007300022

110/07/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 6,400 11007300023

110/07/30 合作醫院-癌伸關懷服務-與 澄清醫院合辦身心靈康復課 程-講師費-白世安 800 11007300024

110/08/31 身心靈課程瑜珈健身班-南部 分會-朱美蓮 9,900 11008310004

110/08/31 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 6,800 11008310006

110/08/31 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 36,035 11008310009

110/09/08 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬-代扣二代健保及稅款 4,920 11009080002

110/09/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 27,686 11009300002

110/09/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 10,400 11009300004

110/10/12 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 3,814 11010120001

110/10/29 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 25,927 11010290006

110/10/29 身心靈康復課程-心靈成長- 講師鐘點費-史莊敬 6,000 11010290007

110/10/29 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 12,000 11010290008

110/10/29 身心靈課程體適能健身班-講 師費-克瑞特 15,600 11010290009

110/11/05 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 3,573 11011050002

110/11/30 身心靈康復課程-園藝治療- 講師鐘點費-葉淑玲 21,600 11011300002

110/11/30 身心靈康復課程-纏繞藝術- 講師鐘點費-魏怡珍 21,600 11011300005

110/11/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 20,215 11011300013

110/11/30 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 9,200 11011300014

110/11/30 身心靈課程-南部分會-園藝 治療課程-講師費-李怡璇 14,400 11011300016

110/12/15 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬(23000*2.11% )等 2,681 11012150034

110/12/29 醫院服務銜接計畫-與中港澄 清醫院合辦園藝治療-講師費 -王育慧 800 11012290078

110/12/29 醫院服務銜接計畫-與中港澄 清醫院合辦乳癌的心理調適- 講師費-陳怡如 800 11012290078

110/12/29 醫院服務銜接計畫-與中港澄 清醫院合辦復健運動-講師費 -莊雅蘭 800 11012290078

110/12/29 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 10,800 11012290080

110/12/29 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 26,367 11012290081

110/12/29 支付代墊-身心靈康復課程- 纏繞藝術-材料費-簡岑因 4,805 11012290084

110/12/29 身心靈康復課程-芳香-講師 鐘點費-簡岑因 21,600 11012290085

110/12/29 身心靈課程-南部分會-園藝 治療課程-講師費-李怡璇 9,600 11012290086

110/12/29 身心靈課程-南部分會-瑜珈 健身課程(週一班)-講師費- 朱美蓮 27,409 11012290087

110/12/29 身心靈課程-南部分會-瑜珈 健身課程(週五班)-講師費- 朱美蓮 27,409 11012290088

110/12/30 醫院合辦身心靈課程-與安南 醫院聯合辦理按摩舒壓-講師 費-葉淑玲 1,600 11012300025

111/01/11 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 12,000 11101110002

111/01/11 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬代扣二代健保 &稅費 3,633 11101110002

111/01/27 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 10,000 11101270005

111/02/25 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 22,851 11102250003

111/03/04 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 3,149 11103040009

111/03/31 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 19,000 11103310007

111/03/31 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-張郁君 10,000 11103310009

111/03/31 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 19,336 11103310010

111/04/08 癌友服務-心理師諮商服務- 鐘點費-史莊敬 1,181 11104080001

社會資源開發與連結 4,501,785
110/06/30 癌友急難救助專案-呂明貴 10,000 11006300002



110/06/30 癌友服務-假髮製作-假髮代 工費*161頂-美的髮業-MS281 00104 484,575 11006300003

110/06/30 癌友急難救助專案-郭莉羚 10,000 11006300006

110/06/30 愛飛翔交通補助-李文順 5,000 11006300009

110/06/30 愛飛翔交通補助-蕭涵今 3,000 11006300009

110/07/15 癌友急難救助專案-鄂敏旭 5,000 11007150004

110/07/15 癌友急難救助專案-瑪達拉俄 ．依賽 15,000 11007150004

110/07/15 癌友急難救助專案-王梅桂 10,000 11007150004

110/07/15 癌友急難救助專案-羅莉莉 10,000 11007150004

110/07/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -李文順 3,000 11007150005

110/07/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -齊安康 5,000 11007150005

110/07/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -林宏記 5,000 11007150005

110/07/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -吳秋雲 5,000 11007150005

110/07/23 癌友急難救助專案-吳欣益 10,000 11007230002

110/07/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -巫堅立 5,000 11007300025

110/07/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -顧賢良 5,000 11007300025

110/07/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -林振福 5,000 11007300025

110/07/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -王聖偉 5,000 11007300025

110/07/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -林玟志 5,000 11007300025

110/07/30 癌友急難救助專案-劉明家 15,000 11007300026

110/07/30 癌友急難救助專案-沈建樺 20,000 11007300026

110/07/30 癌友急難救助專案-王振盛 10,000 11007300026

110/07/30 癌友急難救助專案-李素貞 10,000 11007300026

110/07/30 癌友急難救助專案-陳生健 10,000 11007300026

110/07/30 癌友急難救助專案-劉嘉惠 5,000 11007300026

110/07/30 營養品補助-南部分會-2個個 案-益富實業 11,322 11007300028

110/07/30 營養品補助-南部分會-3個個 案-大昌華嘉 45,084 11007300029

110/07/30 癌友服務-假髮製作-假髮代 工費*39頂-美的髮業 114,975 11007300030

110/07/30 營養品補助-南部分會-補助1 3個個案-美商亞培 113,738 11007300031

110/07/30 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-中化銀髮 2,475 11007300032

110/07/30 癌友急難救助專案-高昭卿 20,000 11007300042

110/08/13 癌友急難救助專案-陳英傑 5,000 11008130001

110/08/13 癌友急難救助專案-紀嘉芮 10,000 11008130001

110/08/13 癌友急難救助專案-李春梅 10,000 11008130001

110/08/13 癌友急難救助專案-徐仁忠 10,000 11008130001

110/08/13 癌友急難救助專案-陳嘉興 10,000 11008130001

110/08/13 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-張志童 12,900 11008130002

110/08/31 假髮製作-南部分會假髮代工 費*100頂-美的髮業-PM29821 302 321,300 11008310001

110/08/31 癌友急難救助專案-余淑珍 15,000 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-張明清 10,000 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-高雄市社會局小港社會福利中心 20,000 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-陳重仁 5,000 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-劉三源 20,000 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-鄭富重 20,000 11008310002

110/08/31 癌友急難救助專案-陳惠琴 10,000 11008310002

110/08/31 營養品補助-南部分會-補助2 1個個案-美商亞培 83,708 11008310005

110/08/31 營養品補助-南部分會-2個個 案-益富實業 9,280 11008310007

110/08/31 營養品補助-南部分會-7個個 案-大昌華嘉 28,364 11008310008

110/09/16 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -吳九東 5,000 11009160001

110/09/16 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -黃品文 5,000 11009160001

110/09/16 癌友急難救助專案-王瑞漢 20,000 11009160002

110/09/16 癌友急難救助專案-薛添木 10,000 11009160002

110/09/16 癌友急難救助專案-游明憲 15,000 11009160002

110/09/16 癌友急難救助專案-徐月梅 5,000 11009160002

110/09/16 癌友急難救助專案-張甯 15,000 11009160002

110/09/16 癌友急難救助專案-李五常 10,000 11009160002

110/09/30 營養品補助-南部分會-4個個 案-大昌華嘉 20,832 11009300001

110/09/30 癌友急難救助專案-洪尚麟 15,000 11009300003

110/09/30 癌友急難救助專案-杜怡辰 10,000 11009300003

110/09/30 癌友急難救助專案-蔡宗霖 20,000 11009300003

110/09/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -張梅蘭 5,000 11009300005

110/09/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -何文忠 5,000 11009300005

110/09/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -魏? 5,000 11009300005



110/09/30 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-中化銀髮 1,350 11009300006

110/09/30 營養品補助-南部分會-1個個 案-益富實業 4,640 11009300007

110/09/30 營養品補助-南部分會-補8個 個案-美商亞培 41,734 11009300008

110/10/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -魏? 3,000 11010150001

110/10/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -何文忠 3,000 11010150001

110/10/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -黃金生 5,000 11010150001

110/10/15 癌友急難救助專案-王全金 15,000 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-施文山 20,000 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-丁三傑 10,000 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-曾世隆 15,000 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-梁廣福 5,000 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-湯懿庭 20,000 11010150002

110/10/15 癌友急難救助專案-黃文秀 15,000 11010150002

110/10/29 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -杜勇達 5,000 11010290001

110/10/29 癌友急難救助專案-蔡月梅 20,000 11010290002

110/10/29 癌友急難救助專案-蘇芳玉 15,000 11010290002

110/10/29 癌友急難救助專案-莫清貴 15,000 11010290002

110/10/29 癌友急難救助專案-方清圳 20,000 11010290002

110/10/29 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-薛文娟 15,400 11010290003

110/10/29 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-中化銀髮 900 11010290005

110/10/29 營養品補助-南部分會-1個個 案-益富實業 5,800 11010290010

110/10/29 營養品補助-南部分會-7個個 案-大昌華嘉 32,928 11010290011

110/10/29 營養品補助-南部分會-補助1 2個個案-美商亞培 59,280 11010290012

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金	1.陳宥 竹(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 2.林雅 芸(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 3.謝宜 臻(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金	4.廖紜 婕(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 5.王哲 西(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 6.林育 駿(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 7.吳宜 芯(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 8.朱子 龍(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 9.張永 誸(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 10.王 閔萱(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 11.陳 冠典(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 12.秦 宜恩(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 13.黃 憶佳(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 14.陳 姵均(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 15.陳 宥為(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 16.鄭 惠心(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 17.陳 忞禾(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 18.劉 天愛(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 19.王 若妤(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 20.陳 宣涵(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 21.張 佑伶(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 22.阮 靜宜(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 23.劉 家妤(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 24.花 奇正(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 25.張 元誠(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 26.黃 歆婷(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 27.陳 士期(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 28.許 宇甄(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 29.莊 恩惠(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 30.陳 佳娟(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 31.?凱 麗(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 32.王 娜娜(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 33.陳 芷宣(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 34.黃 翊廷(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 35.鄭 維甄(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 36.王 楷甯(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 37.戴 吉星(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 38.高 瑞燦(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 39.許 鈞庭(97) 10,000 11010290014



110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 40.周 岑芯(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 41.梁? 淇(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 42.張 思婷(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 43.林 俊廷(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 44.劉 雅瑜(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 45.謝 宜蓁(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 46.陳 良奕(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 47.邱 紫喻(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 48.施 尚呈(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 49.秦 浩源(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 50.王 雋仁(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 51.洪 兆萱(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 52.黃 還真(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 53.余 辰昕(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 54.周 子伶(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 55.黃 吟臻(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 56.蔡 行天(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 57.張 語修(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 58.陳 詠允(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 59.林 尚萱(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 60.陳 宏銘(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 61.李 宣毅(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 62.吳 麗萍(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 63.丁 晟峻(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 64.黃 文晟(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 65.余 歡宸(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 66.蔡 硯筑(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 67.王 詩予(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 68.王 鈺萱(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 69.林 裕軒(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 70.陳 亮妍(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 71.王 佑慈(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 72.李 綾涵(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 73.王 芳瑜(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 74.戴 均合(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 75.關 逸涵(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 76.杜 品容(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 77.羅 紫淇(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 78.黃 琳雁(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 79.江 謝宏展(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 80.巫 冠蓁(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 81.曾 毓宸(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 82.曾 鉅閎(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 83.蔡 佩臻(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 84.林 培濃(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 85.蕭 鉅宸(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 86.楊 雅婷(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 87.羅 筑云(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 88.全 湘君(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 89.鍾 褆恩(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 90.黃 瑜雅(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 91.邱 妍昕(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 92.陳 又齊(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 93.江 雅安(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 94.劉 佾杰(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 95.李 皓翔(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 96.許 惠雯(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 97.蔡 昇翰(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 98.闕 亦辰(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 99.黃 鈺媗(97) 10,000 11010290014

110/10/29 慧萱癌症家庭獎學金 100.廖 家苓(97) 10,000 11010290014

110/11/15 癌友急難救助專案-廖金龍 20,000 11011150001



110/11/15 癌友急難救助專案-江建成 15,000 11011150001

110/11/15 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-劉水雲 15,400 11011150003

110/11/30 營養品補助-南部分會-5個個 案-大昌華嘉 20,384 11011300008

110/11/30 營養品補助-南部分會-1個個 案-益富實業 5,800 11011300009

110/11/30 營養品補助-台北總會/南部 分會-補助6個個案-美商亞培 29,640 11011300010

110/11/30 癌友急難救助專案-尤金米 20,000 11011300011

110/11/30 癌友急難救助專案-廖嘉慧 10,000 11011300011

110/11/30 癌友急難救助專案-林曉煌 15,000 11011300011

110/11/30 癌友急難救助專案-楊智勇 15,000 11011300011

110/11/30 癌友急難救助專案-葉乃瑄 15,000 11011300011

110/11/30 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -賴文雄 5,000 11011300015

110/12/15 讓愛飛翔*癌症病友交通補助 -袁瑋伯 5,000 11012150009

110/12/15 癌友急難救助專案-黃美英 20,000 11012150010

110/12/15 癌友急難救助專案-黃美華 20,000 11012150010

110/12/15 癌友急難救助專案-張隱棟 20,000 11012150010

110/12/15 癌友急難救助專案-蔣定國 15,000 11012150010

110/12/15 癌友急難救助專案-林裕洲 20,000 11012150010

110/12/29 癌友急難救助專案-黃春帆 20,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-王陸寬 20,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-陳君卿 20,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-陳世慶 5,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-謝昆乾 20,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-鄭家翔 20,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-許經權 20,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-陳進添 15,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-劉碧如 15,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-林秋烈 10,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-黃月蘭 20,000 11012290079

110/12/29 癌友急難救助專案-王玉菁 20,000 11012290079

110/12/29 營養品補助-南部分會-2個個 案-益富實業 11,600 11012290082

110/12/29 營養品補助-台北總會/南部 分會-補助13個個案-美商亞 培 63,215 11012290083

110/12/30 癌友急難救助專案-賴均為 20,000 11012300015

110/12/30 癌友急難救助專案-安月華 5,000 11012300015

110/12/30 營養品補助-台北總會/南部 分會-補助13個個案-美商亞 培 63,261 11012300026

111/01/11 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-陳一賓 8,600 11101110001

111/01/14 癌友急難救助專案-吳宗禮 10,000 11101140001

111/01/14 癌友急難救助專案-鄭狄清 20,000 11101140001

111/01/14 癌友急難救助專案-余宥朋 20,000 11101140001

111/01/14 癌友急難救助專案-吳仙雲 20,000 11101140001

111/01/14 癌友急難救助專案-林淑珍 20,000 11101140001

111/01/27 居家喘息服務專案-補助照顧 人力費用-中化銀髮 6,300 11101270001

111/01/27 假髮製作經費-假髮代工費*5 0頂-美的髮業 131,250 11101270002

111/01/27 癌友急難救助專案-陳秋蘭 20,000 11101270003

111/01/27 癌友急難救助專案-林俊傑 20,000 11101270003

111/01/27 癌友急難救助專案-周振智 20,000 11101270003

111/01/27 癌友急難救助專案-陳健國 10,000 11101270003

111/01/27 癌友急難救助專案-李東岳 10,000 11101270003

111/01/28 癌友急難救助專案-阮氏水 20,000 11101280005

111/01/28 癌友急難救助專案-TRINH TH I DUNG 15,000 11101280005

111/01/28 癌友急難救助專案-陳朝芩 5,000 11101280005

111/02/25 假髮製作經費-假髮代工費*1 50頂-美的髮業-VK29489408 393,750 11102250004

數位服務 148,950
110/06/30 數位服務-ALL資料審核為APP 之用-專家審查費-侯信安 3,000 11006300004

110/06/30 直播小教室-6/30講師費-馴 錢師財商 1,600 11006300007

110/07/30 全民練5功-簡老師防疫居家 運動影片製作-拍攝+剪輯調 色-普瑞廣告 39,900 11007300027

110/08/31 數位服務-5篇網站護理資訊- 撰稿費-李佩儒 10,000 11008310003

110/10/29 AML衛教講座-線上講座拍攝- ?也設計 89,150 11010290013

110/12/29 癌友服務-心理諮商服務行政 費(DM)-稿費-張郁君 2,300 11012290092

110/12/29 癌友服務-心理諮商服務行政 費(DM)-稿費-史莊敬 3,000 11012290093

總計 5,551,726


